
お客様および関係各位 

 

豊川営業所移転のお知らせ 

 

 拝啓 春分の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  

さて、この度弊社におきましては、豊川営業所を下記のとおり移転することにな

りましたので、ご案内申し上げます。 

 これを機に、社員一同さらに一層精励いたしますので、今後ともご支援ご高配

を賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

平成 28 年 3 月吉日 

  

東海ＥＣ株式会社 

代表取締役社長  石井 元博 

取締役工事本部長 谷口 智仁 

 
記 

 

業務開始日： 平成 28 年 3 月 30 日（水） 

 

移 転 先： 〒442-0886 

豊川市牛久保駅通三丁目 14-1 ウエルズ 21 豊川パート 2 

 

電話 0533-86-2128   FAX 0533-86-2130 

(※電話番号・ＦＡＸ番号に変更はございません。) 

               

以上 

 

 

おかげさまで東海ＥＣ株式会社は、 

設立６０周年を迎えました。 

これからも「日々革新」、 

挑戦してまいります。 


